16.11.2020 Г. №429
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.02.2020 Г. № 34 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА СХЕМЕ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, ст. ст. 6,8,32,41,48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 20.02.2020 г. № 34 «Об утверждении схемы расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на схеме Молодежного муниципального образования и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования»:
- Приложение №1 к Постановлению Администрации Молодежного муниципального образования от 20.02.2020 года №34 изложить в новой редакции:

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА СХЕМЕ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[image: image1.jpg]L ICNTIGN

TononuwHag

(@B969

(xeMa Mecm pacnonoxeHus HAKonneHUs mBepdblx KOMMUHA/AbHLIX omx0008 Ha meppumopuu MonodexHo20 MyHUUUNANbHO20 0dpa3oBaHus L2

30Bag

@
Q
&

kommedxasill nocénox “Tpur/lend”

Kommeadxcsiil noc

M eaxcH bill Nocenox

@).

3600108 NapK”

IcH il noceaox
)

E odexu bill"

O
Q
o
$ Ye
NT

e,
Cx,
9%

-

(™
)

Morgans six"

/lyrosas

KasaHckasa

BEXIHSD

HukonbCKanA

Tpouukas

KOommedxnHeill nocenok "Ire l@

xommedxcHeili nocenok "Connevrbiil bepe2" 2

| 3
(9 i

X
R

S,
] “’;@,
—~

MUKpOPalion "XpycmansHeiil napx

RN

LG,
Ve
Q

& N/
. . muxpopaiion lapxo@siil
Y

f\v/ S ;

Y S
X6 apma\/;\%aﬂ wARCKUL] Shy s Q
/ g

] v W

| U s

I,
(3
%,,%

YcnobHble 0d03HaYeHUS

Cywecmbyrwwue nnowadku TKO

@ [lnaHUpyeMbie Mecma pasMeuw,eHus
nnowadok TKO

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 63 следующего содержания:
	63
	Иркутский район, п. Молодежный, ул.Спецстроевская,5А
	Покрытие: бетонное покрытие, Площадь: 8,0 кв.м., Количество контейнеров: 2 (два) штуки, Объем: 1,1 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Скоробогатова Анастасия Сергеевна, п. Молодежный, ул. Спецстроевская, 5А 89086462889; 89500514285
	Индивидуальная жилая застройка
	[image: image2.jpg]NeLucTpoeBCcaAd, SA

1, YA.

BAWXAHLLME HCTOYHUKH BOAOCHABXKEHUA
MecTo pasmelLeHna KOHTeHHEePHON NAOLLLAAKH

5
T
X
O
<
O
<
O

>
C

1 PAMOH

MNPKYTCKU

BAMXaHLIKE AeTCKHE NAOLLLAAKHM, MECTA OTABIXA U 3AHATHHA cnoprTom

BAMXARLIAA XHUAGA 3ACTPOAKA

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 64 следующего содержания:
	64
	Иркутский район, п. Новая Разводная, ул. Солнечная, 11
	Покрытие: бетонное покрытие, Площадь: 4 кв.м., Количество контейнеров: 1 (один) шт., Объем: 1,1 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Захарова Ольга Александровна, п. Новая Разводная, ул. Солнечная, 11 89500762179
	Индивидуальная жилая застройка
	[image: image3.jpg]NPKYTCKUM PAMOH, M. HOBASA PA3BOAHAA, YA. COAHEYHO4, | |

@ @ @ 405
-sa@@l@ %5 s 888 8 6 8
oy - 8

. esgeggu igm_,@@@@@@@ 0 g

®
m -

: @@@«@@95@ aawgﬁ oot

BAMXANALLGA XKHMACA 3QCTPOAKA

BAMXQHLLIME HCTOYHMKH BOAOCHABXKEHUA
MecTo pasMeLLLeHHA KOHTEHHEPHON NAOLLAAKH

BAMXaHLLIME AETCKHE NAOLLAAKH, MECTA OTABIXA U 3QHATHI CNOPTOM

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 65 следующего содержания:
	65
	Иркутский район, п. Молодёжный, переулок Болотный Кадастровый номер смежного участка:38:06:14071:1104
	Покрытие: бетонное покрытие, Площадь: кв.м. 12,6, Количество контейнеров: 6 (шесть) штук, Объем: 0,75 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Администрация Молодежного муниципального образования-сельского поселения; ОГРН: 1053827058603; Иркутский район, п. Молодежный, 7.
	Частный сектор Молодежного муниципального образования
	[image: image4.jpg]

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 66 следующего содержания:

	66
	Иркутский район, п. Новая Разводная, ул. Успенская около шлагбаума ДНТ Энергия (за магазином) Кадастровый номер участка:38:06:143519:12626
	Покрытие: бетонное покрытие, Площадь: 23,4 кв.м., Количество контейнеров: 11 (одиннадцать) штук, Объем: 0,75 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Администрация Молодежного муниципального образования-сельского поселения; ОГРН: 1053827058603; Иркутский район, п. Молодежный, 7.
	Частный сектор Молодежного муниципального образования
	[image: image5.jpg]NPKYTCKUM PAMOH, M. HOBASA PA3BOAHAA, YA. YCNEHCKAS

% (/8

BAMXAHALIGA XHUAGA 3QCTPOAKA BAMXQHLIME HCTOYHHKH BOAOCHABXKEHHA

BAMXaHlLUMEe AETCKHE NAOLLAAKH, MECTA OTABIXA U 3QHATHH CNOPTOM MecTo pasMeLLeHHA KOHTEHHEePHON NAOLLAAKH

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 67 следующего содержания:
	67
	Иркутский район, п. Новая Разводная, переулок 1 Ключевой (напротив входа в парк) Кадастровый номер участка:38:06:000000:5956
	Покрытие: бетонное покрытие, Площадь: 12,6 кв.м., Количество контейнеров: 5 (пять) штуки, Объем: 1,1 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Администрация Молодежного муниципального образования-сельского поселения; ОГРН: 1053827058603; Иркутский район, п. Молодежный, 7.
	Частный сектор Молодежного муниципального образования
	[image: image6.jpg]A3BOAHQ4, Nep. KAoYeBoU, |
;\*’q : A <

o ) 73 e
Lo .
BAMXQHALIQA XXMAGA 3QCTPOHKA BAMXQHLLUME HCTOYHHKH BOAOCHABXKEHHA
BAMXaHLLIME AETCKHE NAOLLAAKH, MECTA OTABIXA U 3QHATHH CNOPTOM MecTo pasMeLLeHHA KOHTEHHEePHON NAOLLAAKH

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 68 следующего содержания:
	68
	Иркутский район, п. Молодёжный, ул. Зеленая ближе к шлагбауму
Кадастровый номер смежного участка: 38:06:140709:725
	Покрытие: бетонное покрытие, Площадь: 12,6 кв.м., Количество контейнеров: 5 (пять) штуки, Объем: 1,1 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Администрация Молодежного муниципального образования-сельского поселения; ОГРН: 1053827058603; Иркутский район, п. Молодежный, 7.
	Частный сектор Молодежного муниципального образования
	[image: image7.jpg]. DEAEH
399

BAMXAALWIGA XHMAGA 3QCTPOAKA
BAMXaHLLUME AETCKHE NAOLLAAKH, MECTA OTABIXA U 3QHATHH CNOPTOM MecTo pasMeLLeHHA KOHTEHHEePHON NAOLLAAKH

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов